EX-I-RS655, EX-RS655,
EX-RS655-…-DN-2D / …-DS-2D
Mode d'emploi
Interrupteur de sécurité à commande par câble
FR 1
1. A propos de ce document
1.1 Fonction
Le présent mode d' emploi contient les informations nécessaires au

ne peut être tenu responsable des dommages qui en découleraient.
2. Description du produit
2.1 Exemple de commande
Ce mode d'emploi est valable pour les variantes suivantes:
EX-I-RS655 EX-RS655-2D EX-RS655
Zone Zone 1 Gaz x x
Zone 21 Poussière x x x
Mode de
protection Ex
Ex de, gaz x
Ex t, poussière x x x
Ex i, Gaz
(équipement
associé
nécessaire)
x x
Ex i, poussière
(équipement
associé
nécessaire)
x x
Construction Bornier x x
Communication Dupline x
EX-I-RS655-Z22➀
N° Option Description
➀ Contacts argentés (standard)
A1 Contacts dorés 0,3 μm
A2 Contacts dorés 1,0 μm
A3 Contacts dorés 3,0 μm
L' EX-I-RS655-Z22 peut être installé dans des atmosphères à gaz et à
poussière explosibles en utilisant le mode de protection Ex i (sécurité
intrinsèque). Cela nécessite un équipement associé.
Ex ia
Zone 1 / 21 Zone 2 / 22Zone 0 / 20
API
circuit électrique
intrinsèquement
sûr
[EX ia]
Equipement associé
Betriebsmittel
Zone de sécurité
L'EX-I-RS655-Z22 peut être installé dans des atmosphères à poussière
explosibles sans équipement associé pour Ex i en utilisant le mode de
protection Ex t (protection par boîtier).
Ex tb
Zone 21 Zone 22Zone 20
API
Zone de sécurité
EX-RS655-T22➀
N° Option Description
➀ Contacts argentés (standard)
A1 Contacts dorés 0,3 μm
A2 Contacts dorés 1,0 μm
A3 Contacts dorés 3,0 μm
EX-RS655-Z22 convient en particulier pour les atmosphères à gaz
explosibles et ne nécessite pas d' équipement associé.
Ex db eb
Zone 1 Zone 2Zone 0
API
Zone de sécurité
EX-RS655-Z22➀-➁-2D
Version avec module d' entrée DuplineSafe® ou Dupline® intégré
N° Option Description
➀ Contacts argentés (standard)
A1 Contacts dorés 0,3 μm
A2 Contacts dorés 1,0 μm
A3 Contacts dorés 3,0 μm
➁ DS Avec module d' entrée DuplineSafe® intégré
DN Avec module d' entrée Dupline® intégré
EX-RS655-…-2D permet une communication via Dupline®. L' appareil
doit uniquement être utilisé dans des atmosphères à poussière